DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO CARVÃO ATIVADO
MODIFICADO COM HIDRÓXIDO DE SÓDIO PARA ENRIQUECIMENTO DE METANO EM
BIOGÁS de autoria de PAULA LOBO ACCIOLY, DANILO CESAR DE LUNA ALVES
CAMPELO, MARIA DE LOS ANGELES PEREZ FERNADEZ PALHA, SERGIO PERES
RAMOS DA SILVA , foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130086

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130086